

VOOPII HOLDING ApS

CVR-nr. 33 14 98 24

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.06.13

Michael Anker
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Noter	12 - 13

Selskabet

VOOPII HOLDING ApS
c/o Esrum Slot
Vedbæk Strandvej 341
2950
Hjemsted: Vedbæk
CVR-nr.: 33 14 98 24
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Johan Lønsmann Poulsen
Tage Lysgaard, formand
Ole Hvelplund
Ole Lønsmann Poulsen

Direktion

Johan Lønsmann Poulsen
Ole Hvelplund

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Advokat

Tage Lysgaard

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 for VOOPII HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 26. juni 2013

Direktionen

Johan Lønsmann Poulsen Ole Hvelplund

Bestyrelsen

Johan Lønsmann Poulsen Tage Lysgaard Ole Hvelplund
Formand

Ole Lønsmann Poulsen

Til kapitalejerne i VOOPII HOLDING ApS

Vi har udført gennemgang af årsregnskabet for VOOPII HOLDING ApS for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet. Vores ansvar er på grundlag af vores gennemgang at udtrykke en konklusion om årsregnskabet.

Den udførte gennemgang

Vi har udført vores gennemgang i overensstemmelse med den internationale standard om gennemgang af regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi tilrettelægger og udfører gennemgangen med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. En gennemgang er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til ledelsen samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved den udførte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger

Uden at modificere vores konklusion, gør vi opmærksom på oplysningerne i note 1, hvori ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, da det endnu er usikkert, om der opnås tilsagn om forlængelse af lån i de førstkommende år samt yderligere lån til finansiering af omkostninger i det kommende år. Ledelsen bedømmer, at låneansøgningerne vil blive imødekommet og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerhederne og valget af regnskabsprincip.

København, den 26. juni 2013

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Michael Anker

Registreret revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor telekommunikation og andre hermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.12 - 31.12.12 udviser et resultat på DKK -2.815.943 mod DKK -563.447 for tiden 01.01.11 - 31.12.11. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.504.390.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret færdigudviklet sit produkt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet sine aktiviteter til et nyetableret datterselskab. Datterselskabet har fået tilført kapital fra eksternt investor til videreudvikling af selskabets produkt samt markedsføring.

Selskabet har efter afhændelse af sine aktiviteter fortsat en gæld vedrørende udviklingen af produktet primært til kapitalejere. Selskabet er afhængig af det nyetablerede datterselskabs succes alternativt afhændelse af kapitalandele for at kunne honorere den tilbageværende gældsforpligtelse. Det er ledelsens opfattelse, bl.a. med henvisning til salgsbudgetter for datterselskabet, igangværende forhandlinger med yderligere investorer, at selskabet indenfor en årrække vil kunne honorere sine gældsforpligtelser. I øvrigt henvises til note 1.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2012 DKK	2011 DKK
	-3.283.192	-733.966
	-3.283.192	-733.966
2	-4.944	-4.963
	-3.288.136	-738.929
	-61.173	-1.871
	-3.349.309	-740.800
	30	0
	-13.796	-86
	-13.766	-86
	-3.363.075	-740.886
3	547.132	177.439
	-2.815.943	-563.447
Forslag til resultatdisponering		
	-2.815.943	-563.447
	-2.815.943	-563.447

AKTIVER		31.12.12	31.12.11
		DKK	DKK
Note			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	22.316	0
	Varebeholdninger i alt	22.316	0
	Udskudt skatteaktiv	2	177.441
	Tilgodehavende selskabsskat	724.571	0
	Andre tilgodehavender	308.052	762
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.625
	Tilgodehavender i alt	1.032.625	182.828
	Likvide beholdninger	557.655	188.725
	Omsætningsaktiver i alt	1.612.596	371.553
	Aktiver i alt	1.612.596	371.553

PASSIVER		31.12.12	31.12.11
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	1.875.000	875.000
	Overført resultat	-3.379.390	-563.447
4	Egenkapital i alt	-1.504.390	311.553
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.298.962	60.000
	Anden gæld	1.752.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	65.524	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.116.986	60.000
	Gældsforpligtelser i alt	3.116.986	60.000
	Passiver i alt	1.612.596	371.553

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Produktudvikling

Omkostninger ved selskabets løbende produktudvikling indregnes i resultatopgørelsen under posten produktionsomkostninger i takt med omkostningernes afholdelse.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet sine aktiviteter til et nyetableret datterselskab uden væsentlige merværdier i forhold til den bogførte værdi. Datterselskabet har fået tilført kapital fra ekstern investor til videreudvikling af selskabets produkt samt markedsføring. Ekstern investor har betinget, at kapitaltilførsel forbliver i det nye driftsselskab. Dette betyder, at selskabet fortsat har en betragtelig gældsforpligtelse. Gældsforpligtelsen består dog fortrinsvis af gæld til kapitalejere, og selskabet har indgået aftale med disse, der sikrer, at selskabet først skal afdrage gælden, når bestyrelsen finder det forsvarligt. Selskabet er dog afhængig af det nyetablerede datterselskabs succes alternativt frasalg af kapitalandele til nye investorer for på sigt at kunne afdrage sine gældsforpligtelser. Det er ledelsens forventning, at denne succes vil kunne opnås ligesom der pt. foregår forhandlinger med flere investorer, og selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift, men gør dog samtidig opmærksom på, at der altid er en driftsmæssig risiko ved salgsprocessen på nyetablerede produkter.

	2012	2011
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	4.944	4.963
I alt	4.944	4.963

3. Skatter

Årets aktuelle skat	-724.571	0
Årets udskudte skat	0	-177.439
Regulering af tidligere års skat	177.439	0
I alt	-547.132	-177.439

4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.11 - 31.12.11</i>		
Kontant kapitalforhøjelse	875.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-563.447
Saldo pr. 31.12.11	875.000	-563.447

Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12

Saldo pr. 01.01.12	875.000	-563.447
Kontant kapitalforhøjelse	1.000.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-2.815.943
Saldo pr. 31.12.12	1.875.000	-3.379.390

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Sikkerhedsstillelser

Ingen.